ET ACTA PUBLICA. 20I

Ann
141 1

Hen. 4.

D.

De Pardonatione pro Hniverjts ^ fingulis Ligeis Regni An^
glitt

,
proclammda.

».32.

inn. D. R EX Vicecomiti Kantis, Salutem-

141 1.
^ Cum , ob Reverentiam Dei , & ad fpecialem Requifitio-

in. 13. nem •, Dominorum Spiritualium & Temporalium , ac Communi-
^. 4. tatis Regni noftri Angli« , in ultimo Parliamento noftro exilteii-

tium, necnon Pacem & Quietem Populi noltri , Pardonaverimus

4. univerfis & finffulis Ligeis Re2;ni noitri Anglise,

d, OwitiO de Gkndordy de Wallia , & Thoma de Trumpjngton , ac

aliis Adverfariis noftris, in partibus Tranfmarinis & Ciimarinis,vel

alibi, fibi falso Adhxrentibus , exceptis,

Sedam Pacis noftrx
,
qux ad Nos verfus ipfos pertinet , pro

omnimodis Proditionibus , Infurred:ionibus , Rebeilionibus , Felo-

niis, Mefprifionibus, Offeniis, Impetitionibus, Tranfgreifionibus,

& Contemptibus , per iplbs , ante Decimum nonum Diem De-

ccmbris , ultimo prxteritum , fa6tis five perpetratis ( Murdris &
Raptibus Mulierum exceptis) dumtamen iidem Ligei noftri , Pro-

batores, Latrones, vel Deprxdatores , aut in Prilbna pro Latroci-

nio vel Roberia , abfque debita Manucaptione feu Traditione in

Ballium , feu de Felonia de Recordo Conviai feu Attindti non exi-

ftant,

Nolumus tamen quod Officiarii , Miniftri noftri , feu alii qui-

cumque, qui Nobis Debitores, aut aliqualiter Computabiles exi-

ftunt , in Debitis &c Compotis fuis prxdictis Beneficium, colore

prsefentis Pardonationis , habeant ullo modo

,

Tibi Praecipimus quod Pardonationem priedidam in fingulis lo-

cis , infra Ballivam tuam , ubi magis expediens fuerit & necelTe

,

publice prociamari &c eifdem Ligeis nolfris notificari facias quod
ipfi Literas inde, citra Feftum Nativitatis Sandi JohannisBaptiftae,

proximo futurum, feparatim profequantur , fi ipfi Beneficium hujuf-

modi Pardonationis voluerint optinere.

Tefte Rege apud Wejlmonajlerium , vicefimo fecundo die De-
cembris.

Per ipjum Regem , de gratia fua in Parliamento.

Conjmilia Brevla diriguntur Jmgulis Vicecomittbus ^er Angliam^ac
Cancellario Regis in Comitatu Palatino La?icajiria^

* VIII. * -^* TraUando cttm Dnce Britannia ftper Trettgis melins

711. conjervandis.

Ann.D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Sakitem in Domino.
141 !• Noverit Univerfitas veftra quod Nos,

<*"• '3- De fidelitate , difcretione , & induftria , diledi Cletici noftri

,

^- 4- Magiftri Eadulphi Grenehurji Legum Dodloris ,
plenius confi-

^''"''^•'3'dentes,
//.4. m. JDediraus, ConcefiTimus , & Commifimus eidem Radulpho, ac

Damus, Concedimus, & Committimus, per Praefentes, fufficien- Ann.D.
tem Audioritatem , plenamque ac liberam Poteftatem , 6c Manda- 141 1.
tum generale & fpeciale

,

Hew. 4.
Pro Nobis & nomine noftro , necnon pro Subditis , Regnis

,

Terris, & Dominiis noftris, citra & ultra Mare,
Quibufcumque locis & temporibus oportunis cum , Nobili &

Potenti Viro
,
Johamie Domino de Inch Milite , Procuratore , <Sc

Commiflario, five Deputato , cariilimi Filii noftri, Johan?iis Du-
cis Britannia & Comitis de Mountfort, Conveniendi, Tradtandi,
Componendi , Pacifcendi , Tranfigendi , Concordandi , ac etiam
Appundtuandi , fuper qnibufcumque viis & modis, per quos Treu-
gx, Tolerantije, live Abftinentiae Guerrarum, inter Nos & prse-
didtum Ducem jampridem Captis , Init^ , & Concordatx

, quse
incipient primo die Januarii

,
proximo nunc futuro , extunc per

Decennium duraturx , melius , fccuriiis, & firmius poterunt con-
fervari

,
propter^ Bonum Publicum , Tranquillitatem , & QLiictem

utriufque noftrum , ac Subditorum noftrorum , ac ejufdem Filii

noftri , abfque Treugarum , Tolerantiarum , feu Abllinentiarum
hujufmodi Violatione quacumque

,

Necnon & fuper aliis viis & modis, per quos omnia & fingula

contra Treugas , Tolerantias , feu Abftinentias Guerrarum , inter
Nos & ipfum Filium noftrum perantea captas & initas, a Q^iin-
que Annis , ultimo nunc elapfis

,
per quofcuinque noftros aut ipfius

Filii noftri Subditos , hadtenus Attemptata , melius & celeritjs Re-
parari poterunt ac etiam Reformari

,

Necnon , occafione Prasmiflbrum , quodcumque licitum Ju-
ramentum , Nomine noitro ac pro Nobis , in Animam noftram
prxltandi,

Didtumque Johannem Dominum de Inch, confimiliter Jurare
Petendi & Audiendi

,

Hujufmodique Treugas, Tolerantias, feu Abftinentias , Convcn-
tiones , Compofitiones , live Concordiam , & Appundtjamenta
quxcumque , Perfonis & Locis , ubicumque & quantumcumque
expedire videbitur , Infinuandi , Notificandi , Proclamandi , <5c

Publicandi , Infinuari , Notificari , & Proclamari Faciendi &
Mandandi

,

Necnon omnia & fingula Faciendi , Excerccndi , & Expedien.^
di , qu3e in PraemiiTis vel circa ea neceflaria fuerint feu quomodo-
libet oportuna , etiam fi Mandatum de fe exigant magis fpeciale.

Promittimus etiam, bona fide, in verbo Regio, Nos, pro No-
bis,& Subditis noftris, quaritum in nobiseft, Ratum, Gratum,
& Firmum , habituros quicquid per didtum Commiflarium noftrum
Adtum , Fadtum , Ordinatum , Concordatum , vel Conventum
fuerit in PrxmilTis, aut aliquo Prxmiflbrum,
Eaque omnia & fingula per Literas noftras Patentes fub Magno

Sigillo noftro Ratificabimus & Confirmabimus , cum ad hoc fue-

rimus requifiti

,

Dumtamen didtus Filius nofter, expartefua, modo confimili,

duxerit faciendum.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wejimonajierium , vicefimo odtavo die De-
cembris.

Tom.JV.T.l. Cc CON-
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CONVENTION W^^

JLa A JL Jl1< Jtv jlI-j

E T

ACTA PUBLICA.
rj^."

'Pro Nunciis T>ucis Burgundia in Angliam 'venturis.

EX, per Literas fuas Patentes ufque Feftum
Pentecoftesproximo futurum duraturas,fuf-

cepit in falvum'&fecurum Condudtum fuum,

ac in Protedtionem,Tuitionem& Defenfio-

nem fuas fpeciales, iVenerabilem Patrem,
Martinum Epifiopum SAras , Fetrum Domi-
num de la Viepuille, d^ de Nedon Chivaler,

I Magiftrum ^adulphum le Maire Prsepolitum de

Sandio Donato de Bruges, Rola^idum Duc-
^uer^ue , & Magiftrum Johannem Fortier Secretarium , cariffimi

*VIII. Confanguinei Regis, Ducis Burgundiie, in * Regnum Kegis An-

^rji gliae, cum Centum Hominibus Generolis, feu aliis in Comitiva
iua, veniendo, ibidem morando, & exinde ad Propria redeundo,

necnon Equos, Bona, & Hernefia fua quascumque,
Nolumus enim quod iidem, Epifcopus,Petrus,Radulphus,Ro-

landus, &Johannes, ratione Marqux, Contromarqux, Reprifa-

liae , aut alterius Caufe cujufcumque moleftentur feu impetantur

quovis modo,
Provifo femper quod prxdidli, Epifcopus, Petrus, Radulphus,

Rolandus , & Johannes , in faciendo Nuncium faum , aliqua Re-
gi, feu Coronse fuae, aut Gentibus fuis, aliqualiter Praejudicialia

non faciant, procurent, five tradtent,

Et quod didli Centum Homines, cum eis fic venturi, Prodito-

res Regis , aut Perfonx Bannitx , feu Abjudicatx extra Regnum
Regis prxdidhim , non exiftant.

Tefte Rege apud Wefimonafterium , urtdecimo die Januarii.

Ter Billam de Privato Sigillo.

Vro Arnaldo Haflinges, Prifinario Regis.

Ann. D. 11 EX
,
per Literas fuas Patentes , per unum Annum duraturas

,

1412. ••^ fufcepit in falvum & fecurum Condudtum fuum, ac in Pro-
^. 13. tedtionem, Tuitionem & Defenfionem fuas fpeciales, Arnaldmh
H. 4. Haftynges , Prifonarium Regis , tam infra Regnum Regis An-
Frawc.i;. glise

, quam alia Dominia Regis, cum Quinque Perfonis Gene-
W. 4. rofi Status in Comitiva fua, vel infra, ac eorum Valettis, Equis,
m, 20. Bonis, & Hernefiis licitis quibufcumque, veniendo, ibidem mo-

rando, perhendinando , elTendo, tranfeundo, & revertendo, Die-
bus & Nodtibus, Pedeftre vel Equeftre^ aut alio modo, infimul

vel divifim, tam per Mare, quam per Terram, ad libitum fuum,
Necnon quandam Navem quam ipfos ducere continget , ac Ma-

giftrum & Marinarios ejufdem, cum omnibus Apparatibus fuis,

Ita quod ipfi, in Corporibus five Bonis, per Jufticiarios, Offi-
ciarios, Subditos, Miniftros, aut alios Ligeos Regis, ratione ali-

quarum Obligationum , five Lirerarum Marqux, Contromarqux

,

aut Reprifalix, per Regem ante hxc tempora concefTarum, feu
pro alia Caufa five Occafione quacumque , non capiantur , areften-

tur, moleftentur, vexentur , five impetantur,
Provifo femper , e^c ut in ejufmodi de ConduBu Literis.

Tefte Rege apud Abhatiam de Stratford, decimo tertio die Ja-
nuarii.

Fer ipjiim Regem ,^ per Billavt de Frivato Sigillo.

Et M E M o R A N D U M i^ubd Liter£ inde emanarunt fub Ma-
gno Sigillo Aureo , in Cuftodia Regis exiftente.

De non attemftando qtticqtiam contra Snbditos Regis Ca-

ftelU.

didtum Nepotem noftrum, pro parte faa, confimiliter faciendum ^'^"- ^°
prout intelleximus

,

14.12.

Ac pro eo quod iidem Nuncii noftri , tam per Contrarietatem "-«• 4-

Venti, quam alias verifimiliter impediri poffint, ita quod non eric

in Poteftate fua appropinquandi partes Caftellx, ad Incendendum
fuper fadto didtarum Proi ogationis & Reparationis , ante Expira-
tionem didtarum Treugarum

,

Ad evitandum & extoUcndum omnimoda Dubium & Ambigui-
tatem, qux in hac parte cafualiter oriri poffint, & ad linem quod
aliquid, medio tempore, per aliquos Ligeorum noftrorum, iri

Impedimentum bonx Expeditionis Negotii * fupradidti , minime
fiat feu attemptetur

,

Tibi Prxcipimus quod in fingulis Portubus & Locis, infra Bal-

livam tuam, ubi magis expediens fuerit & necefle, publice, ex
parte noftra

,
proclamari facias ne quis Ligeorum & Subditorurn

noftrorum (cujufcumque ftatus feu conditionis fuerit) fub Forisfa-

dtura omnium qu-je nobis forisfacere poterit, quicquam contra Li-
geos & Subditos didti Nepotis noftri

,
per quod bona Expeditio

didli Negotii, in eorum Defedtum, differri five retardari poffit,

quoufque per didtos Nuncios inde de toto Fadto fuo in hac parte

clare certihcentur , non faciat five attemptet quoquo modo.
Tefte Rege apud Weftmo7iafterium , vicefimo die Januarii.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis , fub eadeiis

Ann.D.
1412.

An. ij.

H. 4.

Clauf.

13. H. 4.

m. 12.

dorf

t> EX Viceconiiti Somerfetix, Salutem.
•*-^ Cum Nos,

Confiderantes qualiter Treugx (intcr Nos & Nepotem noftrum
Regem Cafte/l^ nuper captx; infra breve cxpirabunt,

Ad Honorem, & Reverenriam Dei, ac pro Quiete &TranquiI-
litate Fideiium Ligeorum & !;ubditorum noftrorum,

Qucifdatn Nuncios noftros ad di"tum Regnum Caftellx, pro
fedto Prorogationis didtarum Treu';£arum, deftinaverimus, acalios
Nuncios illuc, pro Reformatione Arremptatorum , fi qux, per
aliquos Lifreorum noftrorum. contra didtasTreugas perpetrata exi-

ftant , mittemus infra breve ,' eo quod Concordacum eu per prx-
rm. IV. P IL

*vm;
714.

Datai videlicet,

Vicecomiti Kantiiei ^c.

Pro A^fercatoribHS de Venecia„

D E X univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Salii-
*-^ rem.

Sciatis quod Nos (ad internam &fpecialemRequifitionem,No- Ann.D.
bilis Viri, M:chad;s Steno Ducis de Venetia) Conceffimus & Li- I413.
centiam Dedimus quod quicumque Mercatores fui de Venetia, Art. ij.

ciim Carrakis, Galeis, & aliis Navigiisluis, Mercibus &Mercan- H. 4.

dilis Carcatis, & in psrtibus de Venetia exiftentes, ab eifdem par- Ttdr.c.

tibus in Regnum, Dominia, & Potcftatem noftra mercatorie ve- 13. H.4;

nire, ibidem morari, perhendinare, & mercandifare , ac ad partes m. 16;

Flandri?: tranfire, necnon exinde in Regnum, Dominia, & Po-
teftatem noftra revenire, ibidem morari & perhendinare,

Ac Merces & IVlercandifas fuas pr^didtas, per fe & fuos, abf-

que impedimento feu perturbatione Officiariorum feu Minillrorum
noPirorum, aut aUorum quoruracumque vendercj

Et Carrakas, Galeas, & alia Navigia fua ptxdicta cum Lanis,

Pannis, & aliis Mercandilis, infra Regnum noftrum Anglixpro»
videndis & emendis, recarcare, & exinde ad partes proprias redb-

re poffint licite & impunc

,

Ita femper quod Carrakx, Galex, & Navigia hujufmodi de
amicitia noftra exiftant, ac Mercatores, Capitanei, Marinarii, &
Patroni eorumdem legales excerceant Mercandifas, ac Cuitumas^
Subfidia , & alia Deveria , nobis pro Mercibus & Mercandifis fuis

prxdidtis debita , de tempore in tempus , folvant , Ligeifque no-
ftris pro Vidtualibus& aiiis Rebus, ab eis emptis & emendis, fa-

tisfaciant, ac nichil in prxmiffis faciendis per fe vel fuos faciant

vel atremntent , per quod dampnum ,
prxjudicium , vel periculum

aliquod Nobis, aut Regno noftro, feu Ligeis noftris evenire po-

terit, nec aliqua Bona leu Mercandifas aliquorum Inimicorum no-'

ftroram, fub colore iijorum propriorum, colorent ullo modo;
Er ideo vohis Mandamus quod ipfos Mercatores , Capitaneos,'

Marinarios, & Patronos, prxniifla debite facientes, contra teno-

rem prxfentis Conceffionis & Licentix noftrx , non moleftetis in

aliquo fcu gravctis.

In cujus , &c. per unum Annum duraturas.

Teile Rege apud V/eftmonafterium , vicefimo primo diejanuarii.

Fer ipfum Regem.

Prtt

CONVENTIONES, LITER^, I

Ann
1412.

Hen. 4.

jin. 13.

H. 4-

Ibid. m

D.

*vni.

Pro Nnncio P.tpa in ^mbajfiatam ifi yingliam vemuro.

REX, per Literasfuas Patentes, per unum Annum duraturas,

fufcepit in falvum Sc fccurum Condudrum fuum , ac in PrO-

tectionem, Tuitionem, & Defenfionem fuas fpeciales, Fratrem

Antoriium de Tireto Mmiftrum Generalcm Ordinis Fratrum Mi-

norum, Ambaffiatorem, Sanctiflimi Patris R. Fat>a
.,
ac puode-

cim Perfonas Equeihes in Comitiva fua , in Regnum Rcgis An-

glix, in Ambafliatam a SandilTmio Patre Regi praedidto venicn-

do, ibidem morando, perhendinando , & redeundo, falvo &: fe-

cure abfque impedimento vel impetitione quacumque,
* Provifo feniper quod idem Ainonius ac Perlbnae prxdidae quic-

quam
,
quod in Regis feu Populi fui prxjudicium cederc vaieat

,

non attemprent vel attemptari faciant quovis modo,
Quodque ipfi Perfonie abjudicat.E feu extra Regnum Regis prae-

dictum bannitiE non exiftant.

Tefte Rege apud Wejt^noiiafierium , xxv die Januarii.

Ter Bil/am de Privato Sigillo.

Ann. D,
1412.

Hen. 4.

Procuratorium fer Principcs Francia , ad Tradandnm fu-

per ReflitHtione & Traditione reah Ducattis yiqaitanu.

Ahn. D. 'JOhctKnes

1412.
.4n. ij.

H. 4.

tt£r.

, Regis Francorum Filius , Bux Bituri^ (ir Alverniie
,

J Comes Piclaviae , Stamparum, Bolonix & Alverni,E,

Karolus, Dux Aurelianenfis
, ^ Valepi, Comes Blefcnlis & Bei-

liinontis, & Dominus Conciaci,

Joka7i;ies Dux Bourbonii , Comes Clarimontis & Foreftarum

,

& Dominus Belli Joci

,

.

Et Johannes Comes de Alanconio & de Pertica, Dorainus Filge-

riarum & Gucrciiix

,

Norum facimus Univerfis quod Nos, & noftrum quilibet,

De hdelitate, probitatc, circumfpedtione , & prudentia, cjuairi

tnulta rerum experientia didifcimus, FaUoneti Dacia: Militis, 6c

Magiftri Jacohi Magvi in facra Pagina ProfelToris, ac Eiforis de

Povt Briant , & Petri de Verjalltis in facri Pagina Bachalarii for-

mati , & Galejii de Acheyo Militis , ac Johanni Lottveti Domi-

celli, ad plenum confiii,

Ipfos, & eorum quemlibet Praefentium Tenore', Fecimus,

Creavimus, & Ordinavimus, Facimus, Creamus, &Ordinamus,

rroftrumque quilibet Facit, Creat, & Ordinat Procuratores no-

ftros certos, mdubicatos, & irrevocabiles, ac Nuncios & Legatos

ipecia!e5,

Ad Tradandum, Concordandum, Concludendum , cum, Se-

iwitfiimoPrincipe, Domino Heurico, Dei gratia, Rege Angli^e,

& lUuftrijJimis ejus Natis , conjunftim , & diviiim , & eorum quo-

libet, de &c fuper Reftitutione & Traditione reali Ducatus Aqui-

tanix, cum fuis Juribus & Pertinentiis Univerfis, ad didtum, Sc-

reniffimum Dominum, Regem Angliae hxreditario jure, ut alleri-

(Ur, pertinentis, per Nos, eildem fiendis,

Necnon ad Faciendum, Concordandum , & Concludendum

cum eiidem & quolibet eorumdem, pro & fuper, Prxmiffis &
aliis quibufcumque , Confocderationes, Pada, Conventiones , &
Tradatus ,

quatcumque, quaccumque, & quofcumque, meliori-

bus & expedientioribus viis , tr.odo , & fornia
,
quibus pr;cdictis

noftris Procuratoribus, Nunciis, & Legatis, aut eorum Tribus ad

luinus, vifum fuerit expedire.

Necnon ad Juranduin in Animas noftras , & cujuflibet noftrum,

ad Sanita Dei Eyangclia, corporaliter tadxo Libro, luper Reli-

quiasSandas, & alias quomodolibet
,
prout praefato, SerenilTimo

Domino, Regi Anglice meliiis placuerit, de Obfervandis univerlis

8c fingulis Pun£tis & Articulis , de quibus & prout finaliter concor-

dabunt,
„

Et de ipfis omnibus & fingulis, pro parte noftra & noftrum cii-

jullibet, reali Executioni demandandis, dolo, fraude, cavillationi-

bus , &c i^ubterfugiis ceiTantibus quibufcumque

,

Ad Recipiendum etiam, Vice noftra, a dido, Sereniflimo Do-
mino, Rege Angliae, & liluitrifrunis ejus Natis, & eorum quoli-

bet, ac aliis quibufcumque, confimilia Juramenta de Obfervatione

Concordandorum per eos ex fua parte

,

Dantes & Concedentes noftris praefatis Procuratoribus , Nun-
ciis , & Legatis , aut eorum ad minus Tribus , plenam & omni-

modam Poteflatem, & e.\'pren"um & fpeciale Mandatum, ad om-
nia & fingula fupradidla , ac alia quaecumque , etiam prxdidtis ex-

preflatis Majora, & qux Mandatum exigerent etiam magis fpccia-

le, & generaliter, ad, omnia & lingula, quae Noiipfi ,& noftrum

quilibet, facere poffemus, ii pncfentes & perfonaliter interelfemus,

fine exceptione vel rerentione quacumque, faciendum,

Promittentes Nos omnes, & finguli , bona fide , lub Ypotheca

& Obligatione omnium Bonorum noftrorum, mobilium & immo-
bilium, prxfentium &c futuromm quorumcumque, & fub hono-

re noftri Nominis perpetui, & Succeflbrum noftrorum, tk lub

labe & nota perpetuis, quam ex nunc volumus incurrere, fi contva

Vlll Concordata, pereos, vel eorum aliquod , Nos, vel noitriim *ali-

716. ' quem (quod Deus avertat) venire contingeret in futurum-

In quorum omnium Teftimonium & Munimen Sigilla noftra,

& noftriim cujuflibet , una cum fubfcriptionibus manualibus no-

itrorum Nominum ,
praelentibus Literis duximus apponenda.

Datum Bituris^ xsiv die Menfis Januarii, Anno Domini Miile-

fimo, Quadringentefimo, Undecimo.
Jehan , Charles

,
Jehan , Jehan.

Suh Sigillis fradiciorum Ducum <§' Comitis , in cera ru-

bra exprejps
, pendentibus a caudis fergamena.

Procuraterium
,
per Comitem Armaniaci.

TyErnardus
., Dei gratia, Cmes Armaniaci , Tefen. 'Ruthenorum Ann. D.

'-' & Pardiaci , Vicecomefi^ue Felen. Brulhehi , CreyflcUi , & 1412.
Carladefii, ac Dominus Terrarum Ripparije, Aurx, &: Monta- -^». «J.
nerenfium Ruthenorum , univerfis & fingulis ,

prxientes Literas H. 4.

infpeduris , viluris, ledturis, ac etiam audituris, Salutcm. Ex Au-,

Ciim, illuftrifTimi Principes & Domini, prcecariffimus & me- togr.

tuendiffimus Pater & Dominus nofter , Dominus Dux Bituricenfit

C^ Alvernia , Dominus Dux Auri/ianenfs
,
praecariffimus Frater

nofter Dux Borbonenfs , & prascariffimus Confanguineus nolter,

Co?nes de Lanjone, ccrtos Anibaxiatores, & Procuratores ad partes

Angliae, prout intelieximus, deftinaverint, fea propofuerint defti-

nare, pro Tradtando, Concordando, Faciendo & Firmando cer-

tas Ligaas, Cor.fccderationes , & Pafta, Cum nonnullis Principi-

bus & Dominis Regni Anglia:, tam Regali dignitate fulgentibus,

quam aliis,

Nofque, qui cum didtis Dominis Ducibus & Comite fumus
CoUigati cum eifdem in dictis Liguis, Pactis, & Confoederationi-

bus, per prajfatos Doininos Duces & Comitem, feu eorum Am-
baxiatores & Nuncios Tradandis, Concordandis , & Firmandis,

adjungi velimus &c aftectemus.

Idcirco Notum facinius, Praefentium Tenore, quod Nos, eo
quod circa Prxmilla interelTe perlbnaliter non valemus, zelantes

ut prcemiffie Liguae, Confcederationes, & Padta veniant ad effe-

6tum, & in eifclem fimus conjundi, gtatis, ex noftra certa lcien-

tia, 6c fponranea voluntate, ac deliberatione plenaria, dileftum &
fidelem Conciliarium noitrum Dominum Johayinem de Lopiaco

Militem, abfentem tanquam prjefentem,

Dc cujus Nobilitate , fideiitate ,
probitate , difcretione , & bona

diligentia merito plenariam gcrimus fiduciam

,

Procuratorem , Ambaxiatorem , Nuncium , & Fadlorem no-
ftrum certum, & indubitatum , &efpccialemConftituimus, Crea-

mus , & Ordinamus , & ad fc Tranfportandum perfonaliter ad di-

daspartcs Anglix, una cum Ambaxiatoribus didtorum Domino-
rum Ducum Bituriccnfis , Aurelianenfis, & Borbonicnfis , ac Co-
mitis de Lanfone, aut fine ipfis, deftinamus,

Ad tales & confimiles Lieuas, Confcederationes , & Padta quz-
cumque, cum quibuflibet Principihus , Dominis, & Perfonis di-

dli Regni Anglix, cujufcumque Status aut Conditionis exiftant,

etiam fi dignitate regali fulgcant, Faciendum, Tractandum, Con-
cordandum, Firmandum, & in Animam noftram Jurandum,
quales, qux, &quantx, per didos Ambaxiatores diftorum Do-
minoruna Ducum & Comitis, fuperiiis nominatorum, Tractatx,
Concordata;, Firmatae, Promiffx & Juratae fuerint cum eifdem,

per modum & formam Potcftatis, eildem Ambaxiatoribus, pec

prxfatcs Dominos Duces & Comitem, attributx & concefla;,

ipfalque Liguas & Confoederationes obfervare promictendum,